
Příloha Č. 2

Smlouva o dodávce
Smluvní strany:

objednatel: Mateřská škola, Ostrava - Poruba, Ukrajinská 1530 - 1531, příspěvková organizace,

Sídlo: U krajinská 1530/4, Ostrava - Póru ba, 708 00 Ostrava

IČO: 709 84 662

Zastoupen: Mgr. Adélou Mikeskovou, ředitelkou příspěvkové organizace

Bankovní spojeni: Flo Banka, a.s.

a

Dodavatel: AMEREX trade s.r.o.

Sídlo: Ostrava - Poruba, V zahradách č. 2052, 70800

IČO: 25388461

DIČ: CZ25388461

Zastoupen: Ing. Ivo Malik

Bankovní spojení/č.ú:

uzaviraji niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, tuto smlouvu o dodávce díla

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka (konvektomatu Retigo B1011i) dle technické specifikace uvedené v
zadávací dokumentaci, montáž (veškeré práce a požadavky uvedeny v zadávací dokumentaci),
doprava a funkční předáni zařIzeni včetně zaškolení obsluhy (dále jen ,,,Oňo"). Dodavatel se touto
smlouvou zavazuje Dílo provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek niže
uvedených a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu, která je sjednána v
ČI. || této smlouvy.

||. Cena plněni- smluvní cena pevná

Smluvnistrany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši235.203 KČ bez DPH a
284.596 KČ včetně DPH 21%.

III. Platební podmínky

Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za dílo v plné výši do 30ti dniod předání Díla objednateli na
základě vystaveného daňového dokladu.

Ke dni 21.7.2023 bude oficiálně předáno Dílo a budou předány záručnílisty, prohlášenio shodě a
návody k použiti(již součástivýběrového řízeni).

1



Příloha č. 2

Smluvní pokuty:

V případě prodlenis plněním finančního závazku uhradí Objednatel smluvní pokutu z prodlení ve výši
0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Současně se Objednatel zavazuje, že do úplného zaplaceni
nebude nijak s Dilem manipulovat, ani ho jakýmkoliv způsobem předávat třetí straně. Obecně tedy
pIati výhradní vlastnictví předmětu smlouvy Dodavatelem do úplného zaplacení ceny plněni dle
odstavce 2 tohoto článku. V případě prodlení Dodavatele s plněním, bude účtována ze strany
zadavatele smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý i započatý den prodlení. Objednatel
se zavazuje zdarma poskytnout Dodavateli energie a da|šjsoučinnost k řádnému provedeni díla.

lV. Termin dodání díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude Dodavatelem započato 10.7.2023 od 7hodin a ukončeno a
předáno nejpozději do 21.7.2023 do 15:00 hod.

objednatel umožní přístup určeným pracovníkům dodavatele do prostor, aniž by prováděním jiných
praciv tomto objektu narušoval činnosti Dodavateli. Rovněž musí být splněny veškeré předepsané
normy před započetím elektro prací.

Objednatel ručiza dodanou technologiiv době od dodánÍzařízenido převzetiDÍ|a a je za toto
zodpovědný.

Dodavatel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v technických normách a návodu k použití

V. Předáni a převzetí díla

Dodavatel předá Dílo připojené k médiím dle platných předpisů a norem, s českými návody k použiti a
veŠkerou dokumentaci, která se vztahuje ke zboží. Součásti předáni je zaškolení obsluhy pro obsluhu
všech zařízenis provedením písemného zápisu v rozsahu 6 hodin a dále vzdálenou podporu na
telefonu v následuj'cIch 12 měsících použÍváni

O předání a převzetí Díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

V. Odpovědnost za väďY

Dodavatel poskytuje na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předániDIla Objednateli.

Dodavatel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle vady bránicí bezpečnému a
plynulému provozu dojde k předání Díla až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude SmluvnImi
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Dodavatel. Nepůjde-li však o vady a
nedodělky, které znemožňujÍužívánÍdÍ|a, pak se má za to, Že bylo předáno. Drobné vady a nedodělky
budou odstraněny nezávisle na předáni díla v termínu sepsaném v předávacím protokole.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato
smlouva a vztahy z ni vyplývajici se řidl právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

2



I"
Příloha č. 2

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v
tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

Poštovní zásilka se považuje za doručenou druhé straně třetího dne od jejího prokazatelného
odesláni.

Smluvnistrany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech
případných dodatků v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona 340/2015 Sb,, zákon o registru
smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale přístupný a
obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označenkmlouvy a o
datu podpisu smlouvy, Smluvní strany dále prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažujiza obchodnitajemstvíve smyslu příslušných ustanoveníprávnÍch předpisů a uděluji
souhlas k jejich využití a zveřejněni bez dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v
centrálním registru smluv zveřejní Mateřská škola, Ostrava - Póru ba, Ukrajinská 1530 - 1531,
příspěvková organizace.

V Ostravě dne 3C'3. au

" °'j""

O

V Ostravě dne. 17.3.2023

ZaDodavatele In, NoMalík

3


